Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бугаевская основная общеобразовательная школа имени В.П. Кислякова»

(МБОУ «Бугаевская ООШ им. В.П. Кислякова»)

ПРИКАЗ

01  марта  2022 года         №  01031 - о.д.

Об утверждении комиссии по противодействию

коррупции в новом составе

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях организации работы по профилактике коррупционных и

иных правонарушений, а также повышения эффективности деятельности муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Бугаевская ООШ им. В.П. Кислякова» в области

противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «Бугаевская ООШ им.

В.П. Кислякова» в следующем составе:

Мильке Валентина Владимировна Заместитель руководителя МБОУ ", Бугаевская

ООШ им. В.П. Кислякова»   председатель

Комиссии

Филиппова Ольга Николаевна Руководитель, лицо, ответственное за

профилактику коррупционных правонарушений

в МБОУ ", Бугаевская ООШ им. В.П.

Кислякова»   секретарь Комиссии;

Мяндина Ольга Николаевна Учитель МБОУ " Бугаевская ООШ им. В.П.

Кислякова»,  заместитель председателя

Комиссии;

Талеева Елена Григорьевна

Начальник управления образования

администрации МО МР "Усть-Цилемский",

должностное лицо органа исполнительной

власти, который осуществляет в отношении

учреждения функции и полномочия учредителя,

ответственное за работу с учреждением   (по

согласованию);

Бобрецова Вера Ивановна Депутат Совета сельского поселения «Среднее

Бугаево» (по согласованию)

            2. Приказ № 15037 от 15.03.2021 г. «О создании Комиссии по противодействию

коррупции» в части утверждения комиссии по противодействию коррупции считать утратившим

силу.

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

директор     О.Н. Филиппова

(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

    С приказом ознакомлены:

		2022-03-12T16:16:40+0300
	МБОУ "БУГАЕВСКАЯ ООШ ИМ. В.П.КИСЛЯКОВА"